
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku:  

 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Název práce: Motocyklová doprava v České republice v geografické perspektivě 

 

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 

(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 

(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

  C - dobře  
 

    14. 5. 2021  doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D.  v.r. 

V Českých Budějovicích dne ………………..  ……….............................................................. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Tomáš Tábořík 

Obor: 
H-Z/ZŠ   

Vedoucí bakalářské práce: 

doc. RNDr. Stanislav Kraft, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

  C  
 

Bakalářská práce Tomáše Táboříka je zaměřena na problematiku prostorových aspektů motocyklové dopravy. 

Téma jako takové je nepochybně velmi zajímavé. Bakalářská práce podle mého názoru v zásadě splnila 

všechny zásady vypracování. V elementární úrovni byly zároveň splněny vytčené cíle práce. Přesto práci 

hodnotím jako nedotaženou. Autorovi se nepodařilo podle mého ani zdaleka vytěžit potenciál zadaného 

tématu. 

  C  
 

Využívání konzultací ze strany autora práce bylo velmi sporadické. Bakalářská práce měla být obhajována již 

před rokem. Bohužel vlivem malého zájmu autora se ani po roce zásadním způsobem neposunula vpřed. 

Rovněž jsem do autora vkládal mnohem větší naděje, co se týče samostatnosti a inovativnosti. Bohužel, tvůrčí 

přístup u této bakalářské práce příliš neprokázal.  

  C  
 

Práce jako taková se pohybuje na spodní hranici obhajitelnosti. Bakalářská práce vykazuje celou řadu 

nedokonalostí. Podle mého názoru stačilo ještě měsíc práce a BP by byla výborná.   

 

 

 

 

 

 


